АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2018                                                                    И                      №  94
Об отмене постановления администрации
муниципального образования Красносельское
Юрьев-Польского района от 27.06.2018 № 82

В связи с изменением погодных условий и изменением класса пожарной опасности, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 27.06.2018 № 82 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Красносельское»  считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

И.о. главы администрации                                                                    Т.А. Мишина